Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKPDes) Tahun 2022 
(Lembaran Desa  Cikareo Utara Tahun 2023 Nomor 2); 

Memperhatikan : 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : Menyetujui Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 

2024 yang terdiri dari : 

PERTAMA : A. Pendapatan Desa Rp. 1.772.928.999.00 

Terbilang : = Satu Milyar Tujuh Ratus Tujuh Puluh Dua Juta 
Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Sembilan 
Ratus Sembilan Puluh Sembilan Rupiah= 

B. Belanja Desa  Rp. 1.772.928.999.00 

Terbilang : = Satu Milyar Tujuh Ratus Tujuh Puluh Dua Juta 
Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Sembilan 
Ratus Sembilan Puluh Sembilan Rupiah = 

a. Belanja Desa   

1. Bidang Penyelenggaraan 
Pemerintah Desa Rp. 689.170.399.00 

2. Bidang Pelaksanaan  
Pembangunan Desa Rp. 799.449.500.00 

3. Bidang Pembinaan 
Kemasyarakatan Rp. 17.691.000.00 

4. Bidang Pemberdayaan 
Masyarakat Rp.